





## Istituto Comprensivo Statale "E. Loi - G. Santomauro"

Il presente si veste del passato per costruire il futuro

Circ.n.292

Ai Sigg. Genitori degli alunni del plesso Santomauro delle classi 2ª A-2ª C -2ª D -2ª E sede

Si comunica che la presente annulla e sostituisce la circolare n.271 dell' 08.04.2024, per la meta le"Grotte di Pertosa e Certosa di Padula" nella giornata del **19** aprile partenza alle ore **6.45** (vicino il fruttivendolo Strada Calvani angolo Via del Re) e ritorno alle ore 20.00 secondo il seguente programma che si allega:

classe	data	destinazione
2ªA	19/04/2024	"Grotte di Pertosa e Certosa di Padula"
2ªD	19/04/2024	"Grotte di Pertosa e Certosa di Padula"
2ªC	19/04/2024	"Grotte di Pertosa e Certosa di Padula"
2ªE	19/04/2024	"Grotte di Pertosa e Certosa di Padula"

La quota di partecipazione per ogni alunno è pari a € 52,00 euro costo complessivo della visita e delle guide presso "Grotte di Pertosa e Certosa di Padula" del trasporto a/r in pullman GT. Il pagamento, individuale verrà eseguito dal genitore che riceverà una e.mail da no.reply e utilizzerà esclusivamente la piattaforma PAGO PA per il pagamento corrispondente al costo complessivo di € 52,00, intestato a Istituto Comprensivo "E.LOI – G. SANTOMAURO, Via Vassallo 16 - Bari, causale: visita : le "Grotte di Pertosa e Certosa di Padula" data 19.04.2024 classe .....ENTRO E NON OLTRE il 18 aprile 2024.

I genitori che hanno versato l'importo di € 63,00 riceveranno la differenza in contanti dal rappresentate di classe che riceverà dall'Istituto l'importo cumulativo dei genitori paganti.

La referente viaggi Prof.ssa Giannattasio consegnerà e raccoglierà le autorizzazioni nelle classi interessate e infine le depositerà in segreteria alla A.A. Magaletti precisando il numero esatto dei partecipanti.

Norme di comportamento: L'alunno, per l'intera durata della visita, è tenuto a mantenere un comportamento corretto e rispettoso delle persone e delle cose, non assumendo condotte che possano arrecare danno o disturbo sul bus, negli ambienti e nei luoghi visitati, attenendosi scrupolosamente alle indicazioni dei docenti accompagnatori, che assicureranno la vigilanza per l'intera durata della visita. Le responsabilità relative ad eventuali danni a persone o a cose verranno attribuite secondo la normativa vigente.

Bari, 16/4/2024

La Dirigente Scolastica

Anna Lia Minoia

Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art. 3, comma 2 del Dlgs. 39/93

Ass.te Amm.vo referente Sig.ra .M.Magaletti